

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ก่อสร้างโครงหลังคาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง... บ้านยางซอง ตำบลนาบัว อำเภอฟะนิง.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารขนาด กว้าง 10 เมตร ยาว 13 เมตร พื้นที่ 130 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานฐานราก คสล.								
	- งานขุดดิน	5	ลบ.ม.		-	148.00	740.00	740.00	
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	1.2	ลบ.ม.	1,620.00	1,944.00	436.00	523.20	2,467.20	
1.2	งานเหล็กเสริมฐานราก				-		-	-	
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.(เพลาหัวเสา+โครงหลังคา)	48	แผ่น	150	7,200.00			7,200.00	
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	2	เส้น	44.24	88.48	9	18.00	106.48	
	- เหล็ก RB 12 มม. SR 24	8	เส้น	166.5	1,332.00	20	160.00	1,492.00	
	- เหล็กกลม BS-M Ø 4" มม.	3	ท่อน	2,359.81	7,079.43	627	1,881.00	8,960.43	
1.3	งานโครงหลังคา				-		-	-	
	- เหล็กกลม BS- M ขนาด 1.5"	37	ท่อน	700.70	25,925.90	128	4,736.00	30,661.90	
	- เหล็กกลม BS- M ขนาด 1"	30	ท่อน	473.13	14,193.90	90	2,700.00	16,893.90	
	- เหล็ก 75 x 45 x15 x2.3 มม.	33	ท่อน	492.21	16,242.93	130	4,290.00	20,532.93	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน สีทั่วไป	234	ตร.ม.	215.00	50,310.00	80	18,720.00	69,030.00	
	- ครอบข้าง สีทั่วไป	26	เมตร	145.00	3,770.00			3,770.00	
	- สกรูยึดหลังคา	936	ตัว	3.50	3,276.00			3,276.00	
	- สีนํ้ามันกันสนิม	1	LS	1,500.00	1,500.00			1,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							166,630.84	
รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน								166,630.84	



(นายกาน พระมนตรี)

นายช่างโยธา



(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน....ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ก่อสร้างโครงหลังคาเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง... บ้านยางซอง ตำบลนาบัว อำเภอฟะนิง.....จังหวัดอุดรธานี.....แบบเลขที่.....-.....

ปริมาณงาน ก่อสร้างอาคารขนาด กว้าง 10 เมตร ยาว 13 เมตร พื้นที่ 130 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว.....

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานฐานราก คสล.								
	- งานขุดดิน	5	ลบ.ม.						
	- คอนกรีต 1: 2 : 4	1.2	ลบ.ม.						
1.2	งานเหล็กเสริมฐานราก								
	- แผ่นเหล็กหนา 6 มม.(เพลาหัวเสา+โครงหลังคา)	48	แผ่น						
	- เหล็ก RB 6 มม. SR 24	2	เส้น						
	- เหล็ก RB 12 มม. SR 24	8	เส้น						
	- เหล็กกลม BS-M Ø 4" มม.	3	ท่อน						
1.3	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกลม BS- M ขนาด 1.5"	37	ท่อน						
	- เหล็กกลม BS- M ขนาด 1"	30	ท่อน						
	- เหล็ก 75 x 45 x15 x2.3 มม.	33	ท่อน						
	- แผ่นเหล็กรีดลอน สีทั่วไป	234	ตร.ม.						
	- ครอบข้าง สีทั่วไป	26	เมตร						
	- สกรูยึดหลังคา	936	ตัว						
	- สีนํ้ามันกันสนิม	1	LS						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตราถ้ามี